CÂMARA MUNICIPAL DE PATIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

     AVENIDA: MENDES CAMELO Nº: 522 – CENTRO – CEP: 39.378.000
 TELEFAX: (38) 32398102 – Email: camara.patis@hotmail.com

Processo Administrativo 001/2024

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

A Câmara Municipal de Patis, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, torna público

para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação 001/2024 para

“CONTRATAÇÃO DE ADVOGADO OU SOCIEDADE DE ADVOCACIA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA JURÍDICA NA ÁREA ADMINISTRATIVA DE INTERESSE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PATIS/MG”. Para tanto, convoca os interessados a enviarem suas

propostas para o(s) objeto(s) constante(s) do edital, exclusivamente para o e-mail

camara.patis202400@hotmail.com, até às 23:59 H do dia 05/03/2024. A empresa detentora da

proposta mais vantajosa para a Câmara Municipal de Patis/MG será contatada para envio da minuta

em até três dias úteis após a convocação.

Patis/MG, 27 de fevereiro de 2024.

Thiago de Souza Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Patis/MG